[image: image1.jpg]

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2017 года
	№ 26/215

г. Североуральск

О приемке избирательных участков для проведения голосования на выборах, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 25, 26 Избирательного кодекса Свердловской области Североуральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Провести 7 и 9 сентября 2017 года приемку избирательных участков, сформированных для проведения голосования на выборах Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва.

2. Создать группу для приемки избирательных участков в составе:
Председателя Североуральской городской территориальной избирательной комиссии;

Представителя Администрации Североуральского городского округа (по согласованию);
Представителя ОВД по Североуральскому городскому округу (по согласованию);
Представителя ОУГ ПС МЧС России по г. Североуральску (по согласованию);
- Председателя участковой избирательной комиссии соответствующего избирательного участка.
3. Утвердить график приемки избирательных участков (прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Североуральской городской территориальной избирательной комиссии Т.Я. Гусакову.

	Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

	В.В. Паукова

Приложение
к решению Североуральской городской территориальной избирательной комиссии
от 21.08.2017г. № 26/215
ГРАФИК
приемки избирательных участков

	7 сентября 2017 года
	9 сентября 2017 года

	№УИК
	Время
приемки
	№УИК
	Время приемки

	№ 2450, № 2452 ДК «Современник»
	10.00
	№ 2456, № 2567 школа № 11
	10.00

	№ 2568 Психоневрологический интернат
	10.30
	№ 2453 школа №1
	10.30

	№ 2454 Комэнергоресурс (ТУ - 76)
	10.50
	№ 2447 школа №8
	10.50

	№ 2455 УГГУ
	11.20
	№ 2448, № 2616 школа № 9
	11.20

	№ 2457 п. Покровск-Уральский
	13.00
	№ 2449 Центр внешкольной работы
	11.50

	№ 2458 п. Баяновка
	13.30
	№2451, № 2617 Политехникум (ГПТУ-95)
	12.10

	№ 2465 с. Всеволодо-Благодатское
	14.30
	№ 2459 п. 3-й Северный
	12.40

	№ 2464 п. Сосьва
	15.00
	№ 2460 п. Калья, школа № 14
	13.20

	№ 2466 п. Черемухово ПК «Юность»
	15.30
	№ 2618 п. Калья, школа №10
	13.40

	 № 2461 п. Калья ДК «Горняк»
	16.00
	№ 2462, № 2463 школа № 13 п. Черемухово
	14.00